
STYKLISTE
Side 1

MODEL 3901

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 911136-9 SKRUE M4X20   4

002 221357-8 TANDHJUL   1

003 213407-3 O-RING 26 (SR1600)   1

004 211088-7 KUGLELEJE 6000DDW PC11   1

005 341398-9 AFDÆKNINGSPLADE   1

006 241509-5 FAN 60   1

007 511908-8 ANKER (9503BH)   1

INC. 6,17,18

008 911596-5 SKRUE M4x70 .   2

009 593138-3 FELT   1

010 159283-0 MOTORHUS (3901)   1

INC. 11

011 263002-9 GUMMISTIFT 4   1

012 411328-5 AFBRYDERSTANG (9503BH)   1

013 257903-1 STOP RING E-2.3   1

014 643550-8 KULDÆKSEL 5-8   2

015 191940-4 KULSÆT CB-411   1

016 414663-0 KONTAKTSTYKKE (3901)   1

017 210025-8 RILLEKUGLELEJE 627LLD   1

018 681614-0 ISOLERINGSSKIVE (NHP1300S)   1

019 415253-2 BØJLEGREB   1

020 922422-3 6KANT-SKRUE###(922412-6)   2

021 941202-8 SKIVE 8   2

022 157393-7 GEARHUS   1

INC. 3

023 961052-5 LÅSERING S-12   1

024 221356-0 TANDHJUL 36(9503BH)   1

025 962151-6 LÅSERING R-32   1

026 211106-1 KUGLELEJE 6201LLB   1

027 322658-8 SPINDEL 3901   1

028 322657-0 FØRINGSSTANG   2

029 251919-8 BOLT M6X20   1

030 316494-2 VINKELINDSTILLING (3901)   1

031 256689-4 STIFT (3901).   2

032 931102-0 6KANT-MØTRIK M4   1

033 231795-6 TRÆKFJEDER 8   2

034 231282-5 TRYKFJEDER 2,4   1

035 216001-0 STÅLKUGLE 3,5   1

036 253804-1 SKIVE 6###(267325-7)   1

037 252133-9 MØTRIK M6 .   1

038 272229-0 JUSTERKNAP (3901)   1

039 961014-3 SIKRINGSSKIVE   1

040 162163-1 GUMMIAFDÆKNING (3901)   1

041 961017-7 STOP RING E-3   2

042 316496-8 GRUNDPLADE .   1

043 224505-8 FLANGEMØTRIK .   1

044 B-12924 CUTTER 100MM-4   1 AEPD-0016/97

045 224280-6 FLANGE   1

046 232131-9 SKIVE .   1

047 265716-6 SKRUE M 5x10 (3901)   1

048 213008-7 O-RING 22,4 (HR2220)   1

049 415252-4 FORBINDINGSSTYKKE   1

050 911198-7 SKRUE M4x70   2

051 410190-5 HUS FOR AFBRYDER   1

052 665394-6 LEDNING   1

053 682502-4 KABELBESKYTTER 8-85   1

054 645173-8 KONDENSATOR 645173-8   1

055 911111-5 SKRUE M4X10 (5500S)   2

056 651651-8 AFBRYDER SS203KY-4   1

057 231223-1 TRYKFJEDER 6   1

058 316495-0 FRÆSEHUS (3901)   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL 3901

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

059 265026-1 SKRUE FOR DYBDEINDSTILLING   1

060 316491-8 ANSLAG   1

061 231282-5 TRYKFJEDER 2,4   1

062 216001-0 STÅLKUGLE 3,5   1

063 911136-9 SKRUE M4X20   4

064 316493-4 AFDÆKNING FOR GEARHUS   1

065 254002-0 KILE 3   1

066 911267-4 PAN HEAD SCREW M5X45   1

067 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2

068 410191-3 HOLDER FOR AFBRYDER (9503BH)   1

069 687031-2 KABELAFLASTNING (BO4510)   1

070 911128-8 KOMBI-SKRUE M4X16 (HR4000C)   2

071 687637-6 PLADE   1

072 857433-8 TYPESKILT (3901)   1

073 931203-4 6KANT-MØTRIK M5X8   1

A01 921332-1 6KANT-SKRUE M6X20 (3901)   1

A02 316492-6 VINKEL   1

A03 150455-0 DYBDEINDSTILLING 3901   1

A04 226217-9 TANDHJUL 16(3704)   1

A05 961017-7 STOP RING E-3   1

A06 253186-1 SKIVE 7 (LF1000)   1

A07 271415-0 SKRUE 20   1

A08 232130-1 BLADFJEDER .   1

A09 253804-1 SKIVE 6###(267325-7)   1

A10 252133-9 MØTRIK M6 .   1

A11 272229-0 JUSTERKNAP (3901)   1

A12 961014-3 SIKRINGSSKIVE   1

A13 782401-1 SPÆNDENØGLE 20   1

A14 122474-6 STØVPOSE 3901   1

A15 824540-2 TRANSPORTKUFFERT   1

A16 415579-2 INDSTILLINGSPLADE (3901)   1

B01 122473-8 ANGLE GUIDE ASS'Y   1

INC. A01,A02,A03-A12

E04 652008-6 SCHRAUBE M3,5x7   4

E05 652250-9 CLAMP WASHER   4



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 3901


